

COMPTE DE RESULTAT

Sélection période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Toutes les écritures

	Du 01/01/2025 au 31/12/2025		31.12.2024
	Montant	Total	Total
PRODUITS D'EXPLOITATION			
COTISATIONS	5 062.16		5 116.00
VENTES DE BIENS			
DONT VENTES DE DONS EN NATURE			
VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE	189 412.41		187 305.27
DONT PARRAINAGES			
VENTES DE BIENS ET SERVICES		189 412.41	187 305.27
CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	226 581.56		227 721.01
VERSEMT. DES FONDATEURS OU CONSOMMAT. DOTATION CONSOMPT.			
RESSOURCES LIEES A LA GENEROSITE DU PUBLIC	54.00		1 085.50
DONS MANUELS	54.00		1 085.50
MECENATS			
LEGS, DONATIONS ET ASSURANCES-VIE			
CONTRIBUTIONS FINANCIERES			
PRODUITS DE TIERS FINANCEURS		226 635.56	228 806.51
REPRISES / AMORT., DEPRECIAT. PROV.	9 738.30		34 109.45
PRODUITS DES CESSIONS D'IMMO. INCORPORELLES ET CORPORELLES			
UTILISATIONS DES FONDS DEDIES			5 600.00
AUTRES PRODUITS	13 175.51		11 478.27
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1)		444 023.94	472 415.50
CHARGES D'EXPLOITATION			
ACHATS DE MARCHANDISES			
VARIATION DE STOCK			
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	128 387.01		144 689.26
AIDES FINANCIERES			
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	5 361.54		5 293.86
SALAIRES	229 760.47		227 085.33
COTISATIONS SOCIALES	67 389.75		71 632.50
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS	10 398.50		11 399.81
DOTATIONS AUX PROVISIONS	10 804.57		9 738.30
VALEURS COMPTABLES DES IMMO. INCORP. ET CORPORELLES CEDEES			
REPORTS EN FONDS DEDIES			
AUTRES CHARGES	3 443.01		488.75
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (2)		455 544.85	470 327.81
RESULTAT D'EXPLOITATION (1-2)		-11 520.91	2 087.69

COMPTE DE RESULTAT

	Du 01/01/2025 au 31/12/2025		31.12.2024
	Montant	Total	Total
PRODUITS FINANCIERS			
DE PARTICIPATION			
D'AUTRES VALEURS MOBILIERES ET CREANCES DE L'ACTIF IMMOBILISE			
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	1 847.57		2 443.45
REPRISES SUR DEPRECIATIONS ET PROVISIONS			
DIFFERENCES POSITIVES DE CHANGE			
PRODUITS DES IMMOBILISATIONS FINANCIERES CEDEES			
PRODUITS NETS SUR CESSIONS DE VMP ET D'INSTRUMENTS DE TRESO.			
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (3)		1 847.57	2 443.45
CHARGES FINANCIERES			
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS, AUX DEPRECIATIONS ET AUX PROVISIONS			
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES			
DIFFERENCES NEGATIVES DE CHANGE			
VALEURS COMPTABLES DES IMMOBILISATIONS FINANCIERES CEDEES			
CHARGES NETTES SUR CESSIONS DE VMP ET D'INSTRUMENTS DE TRESO.			
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (4)			
RESULTAT FINANCIER (3-4)		1 847.57	2 443.45
RESULTAT COURANT avant impôts (1-2+3-4)		-9 673.34	4 531.14
PRODUITS EXCEPTIONNELS (5)			12 545.32
CHARGES EXCEPTIONNELLES (6)			13 652.49
RESULTAT EXCEPTIONNEL (5-6)			-1 107.17

COMPTE DE RESULTAT

	Du 01/01/2025 au 31/12/2025		31.12.2024
	Montant	Total	Total
PARTICIPATION DES SALARIES AUX RESULTATS (7)			
IMPOTS SUR LES BENEFICES (8)			
TOTAL DES PRODUITS (1+3+5)		445 871.51	487 404.27
TOTAL DES CHARGES (2+4+6+7+8)		455 544.85	483 980.30
SOLDE CREDITEUR = BENEFICE			3 423.97
SOLDE DEBITEUR = PERTE		9 673.34	
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
DONS EN NATURE			
PRESTATION EN NATURE	27 399.44		33 675.44
BENEVOLAT			
TOTAL CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		27 399.44	33 675.44
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
SECOURS EN NATURE			
MISES A DISPOSITION GRATUITE DE BIENS	27 399.44		33 675.44
PRESTATION EN NATURE			
PERSONNEL BENEVOLE			
TOTAL CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		27 399.44	33 675.44

COMPTE DE RESULTAT

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES PAR NATURE

Répartition par nature de charges				Répartition par nature de ressources			
TOTAL (871)		0.00		871 Prestations en nature			
861	Mises à disposition gratuite de biens			87112000 PRESTATION EN NATURE PERSONNEL VILLE		5 384.60	
86112000	MISE A DISPOSITION PERSONNEL VILLE		5 384.60	87113000 PREST EN NATURE MAD LOCAUX ET CHG AFF		22 014.84	
86113000	MISE A DISPO DES LOCAUX ET CHGES AFFE		22 014.84	TOTAL (861)		27 399.44	
Total charges contributions volontaires			27 399.44	Total produits contributions volontaires		27 399.44	